

Juul Andersen ApS

Æblehaven 2, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 30 59 55 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Bjarne Juul Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | Juul Andersen ApS Æblehaven 2 8930 Randers NØ |
| | CVR-nr.: 30 59 55 21 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Bjarne Juul Andersen |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Dattervirksomheder | Mefa Nordic A/S, Randers Nyholmsvej 11 ApS, Randers |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.125 kr. mod -3.141 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.130.522 kr. mod 1.197.139 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Bruttotab | -5.125 | -3.141 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.143.456 | 1.208.928 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-8.953</u> | <u>-9.352</u> |
| Resultat før skat | 1.129.378 | 1.196.435 |
| Skat af årets resultat | <u>1.144</u> | <u>704</u> |
| Årets resultat | <u>1.130.522</u> | <u>1.197.139</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.143.546 | 1.208.928 |
| Udbytte for regnskabsåret | 57.400 | 56.500 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-1.070.424</u> | <u>-68.289</u> |
| Disponeret i alt | <u>1.130.522</u> | <u>1.197.139</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 8.452.900 | 7.309.444 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>8.452.900</u> | <u>7.309.444</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>8.452.900</u> | <u>7.309.444</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 18.864 | 39.492 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 82.280 | 91.212 |
| Tilgodehavender i alt | <u>101.144</u> | <u>130.704</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.729</u> | <u>2.491</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>102.873</u> | <u>133.195</u> |
| Aktiver i alt | <u>8.555.773</u> | <u>7.442.639</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 7.857.990 | 5.864.444 |
| Overført resultat | 19.701 | 940.125 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 57.400 | 56.500 |
| Egenkapital i alt | 8.060.091 | 6.986.069 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.125 | 6.125 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 462.591 | 362.591 |
| Anden gæld | 26.966 | 87.854 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 495.682 | 456.570 |
| Gældsforpligtelser i alt | 495.682 | 456.570 |
| Passiver i alt | 8.555.773 | 7.442.639 |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|----------------------------|---------------------------------|--|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | 4.655.516 | 1.008.414 | 0 | 5.788.930 |
| Resultatandel | 0 | 1.208.928 | -68.289 | 56.500 | 1.197.139 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | 5.864.444 | 940.125 | 56.500 | 6.986.069 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -56.500 | -56.500 |
| Resultatandel | 0 | 2.143.546 | -1.070.424 | 57.400 | 1.130.522 |
| Udloddet udbytte | 0 | -150.000 | 150.000 | 0 | 0 |
| | 125.000 | 7.857.990 | 19.701 | 57.400 | 8.060.091 |

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

| | Hjemsted | Ejerandel |
|-------------------|-----------------|------------------|
| Mefa Nordic A/S | Randers | 53 % |
| Nyholmsvej 11 ApS | Randers | 100 % |

Der er udloddet 150.000 kr fra datterselskabet, udbyttet er flyttet fra nettoopskrivning til overført resultat.
